



GMINA TWARDOGÓRA

56 - 416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra, dnia 25-01-2010r.

IT.0341-32.09-8/10

Do wszystkich wykonawców

Działając w oparciu o art. 38 ustęp 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Gmina Twardogóra przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 przy ul. Św. Jadwigi 7 w Twardogórze”.

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie parametrów technicznych geowłókniny z poz. 15 przedmiaru budowlanego

Odpowiedź nr 1

Pozycja 15 – dotycząca geowłókniny została omyłkowo umieszczona w przedmiarze, należy ją usunąć.

Pytanie nr 2

Dla przedmiaru budowlanego grupa 2.6 brakuje pozycji dla płatwi drewnianych 10x20 cm oraz wykonanie obudowy okapów

Odpowiedź nr 2

Płatwie są policzone w całości bez różnicowania grubości (2 rodzaje) w ilości podanej w przedmiarze ujęte jest 6 szt płatwi o mniejszym przekroju niż pozostałe, nie zróżnicowane w przedmiarze, nie ma więc potrzeby doliczać kolejnych elementów drewna klejonego. Należy doliczyć elementy połączeń zawarte na rys konstrukcji nr 10 detale kotwy itd .

Do przedmiaru należy dodać gzymsy i obudowy dachu jako 10% wartości pow. całości dachu (płyty OSB i styropian i tynk mineralny)

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału mają zostać wykonane posadzki z poz. 228 przedmiaru budowlanego i w jakim miejscu mają zostać wbudowane. Czy jest to może granit w płytkach 35x35? Ponadto powierzchnia okładziny dla klatki schodowej będzie większa niż podana 28,92m²

Odpowiedź nr 3

Należy zastosować płytkę granitową, antypoślizgową o wymiarach 35x35mm, w przedmiarze policzono kondygnacjami powierzchnie granitu w klatce schodowej, pozycje są analogią do układania kamieni sztucznych, stąd kolejne pozycje dotyczą pozostałych pozycji granitu w klatce.

Pytanie nr 4

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ, w zakresie ujęcia 72 szt. szafek szatniowych, prosimy o potwierdzenie, że w związku z dokonaną modyfikacją należy zmienić obmiar w poz. nr 363 przedmiaru budowlanego ze 168 szt. na 72szt., a tym samym wycenić tylko szafki szatniowe parteru, bez szafek piwnicy.

Odpowiedź nr 4

Szafki są na parterze i w piwnicy obie pozycje należy uwzględnić. Łącznie szafek jest 168szt tyle co podano w przedmiarze.

Pytanie nr 5

W przedmiarze robót budowlanych w dziale 3.3 poz. 116 i 120 są zdublowane. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 5

Pozycje są faktycznie zdublowane, należy jedną z nich usunąć.

BURMISTRZ
Jan Dżugaj